
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/

Código da publicação: 471

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:14:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 79/2024

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 15:20:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE PALCO PARA A 29ª
FESTA DO PEÃO DE RIBEIRÃO DO SUL

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-palco-para-a-29-festa-do-peao-de-ribeirao-do-sulstrongp/


Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Resumo:
AVISODE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2024
PROCESSO Nº 079/2024
 
            A Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, em atendimento ao §3° do
artigo 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que a administração pretende realizar contratação do objeto abaixo descrito, com base no artigo 75,
inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de
Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.
 
DO OBJETO: O objeto da presente dispensaé a " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE PALCO PARA A 29ª FESTA DO PEÃO DE RIBEIRÃO DO
SUL” conforme: TERMO DE REFERÊNCIA, contidos no ANEXO I,
que ficam fazendo parte integrante deste aviso.
 
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 16h00min do dia08/08/2024
LIMITE DE ENTREGA DE PROPOSTAS: Às 16h00min do dia 13/08/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 Cancelamento Dispensa Baixar

08/08/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação 033/2024 Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8117f60d1dda80da1a2876c64478be43.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7119f8a5543690e5f174256af21b9f.pdf

